

YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ
DERS İÇERİKLERİ

AİT 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Batı kültürleri ile Türk kültürünün karşılaşması sonucu ortaya çıkan siyasi, ekonomik, kültürel ve sosyo-psikolojik problemler karşısında çözülmeye ve yıkılmaya başlayan Osmanlı devletinde çözüm arayışları çerçevesinde yapılan reform hareketleri ve İmparatorluktan milli devlete geçiş sürecinde yaşanan siyasi olaylar ile Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde verilen Milli Mücadele sonucu Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu incelenmektedir.

SOH101 Sosyal hizmete Giriş

Sosyal hizmetin tanımı, temel kavram ve unsurları. Sosyal hizmet felsefesi, değerleri, etiği, süreç ve yaklaşımları. Dünyada ve Türkiye'de profesyonel sosyal hizmetin tarihsel gelişimi. Profesyonel sosyal hizmetin uygulama alanları ve işlevsel özelliği; sosyal hizmet uzmanının rol ve fonksiyonları ve mesleki kimliği incelenmektedir.

MAT117 Temel Matematik

Kümeler ve sayılar, fonksiyonlar ve grafikleri, matrisler, denklem sistemleri ve çözümleri, limit ve süreklilik, türevle ilgili konular incelenmektedir.

BİL101 Bilgisayar

Bilgisayarın nasıl çalıştığı ve Windows 7 işletim sistemi, Microsoft Office, Microsoft Word, Excel ve PowerPoint doğru kullanımı incelenmektedir.

EKO123 Mikroekonomi

Ekonominin genel ilkeleri ve ağırlıklı olarak mikroekonomi konularını kapsamaktadır. Bu bağlamda kıtlık, maliyet ve tercihler, arz ve talep, esneklik, üretici ve tüketici davranışları ile marjinal analizler, serbest (rekabetçi) piyasada fiyat oluşumları ve diğer konular incelenmektedir.

İNG101 İngilizce I

Öğrencilere, sözcük hazinelerini zenginleştirme olanağı sağlayarak, okuduklarını daha iyi anlayabilme ve anladıklarını sözlü veya yazılı olarak anlatabilme yeteneğini kazandırmayı amaçlamaktır.

SOH105 Sosyal Hizmette Çalışma Alanları

Öğrenciler çeşitli sosyal hizmet kurumlarını bir öğretim elemanının nezaretinde ziyaret ederler. Öğrencilerin bu ziyaretlere ilişkin değerlendirme raporu yazmaları ve okuldaki ders saatlerinde gözlemlerini paylaşmaları istenmektedir..

TUR 101 Türk Dili I

Cümle bilgisi, cümle tahlili, yazılı ve sözlü anlatım, anlatım bozuklukları, bilimsel yazıların hazırlanmasında uyulacak kurallar (rapor, makale, tebliğ vb.), Türk ve Dünya edebiyatından seçilmiş örnek metinlere dayanılarak, öğrencinin doğru ve güzel konuşma ve yazma yeteneğinin geliştirilmesi ve bununla ilgili retorik uygulamaları amaçlanmaktadır.

AİT 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna paralel olarak Tür toplumunu muassır milletler seviyesine çıkarmak amacıyla gerçekleştirilen Atatürk İlke ve İnkılapları çerçevesinde, devletin ve toplumun yeniden yapılanması sonucu toplumumuzda meydana gelen siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel gelişme ve değişmeler ile karşılaşılan iç ve dış siyasi olayların günümüz problemlerine de ışık tutacak şekilde incelenmektedir.

PSİ 102 Psikoloji

Psikolojide temel kavramlar, gelişim, öğrenme ve belleğin ilkeleri, dil ve iletişim, dürtüler ve güdüler, genel uyarılmışlık hali ve farkındalık, duygu ve heyecanlar, duyumlar ve algı, kişilik, davranış bozuklukları ve tedavisi, tutumlar ve önyargı, sosyal davranışlar incelenmektedir.

HKK106 Hukukun Temel Kavramları

Hukuk alanına giriş yaparak, öğrencilere genel bir hukuk nosyonu kazandırmayı amaçlamaktadır. Hukukun niteliği ve sistemleri, hukukun gelişimi, mahkemelerin yapıları ve çalışmaları, tüzel kişilik ve "kapasite" kavramları, Avrupa Birliği Hukuku ve Kurumları, şirketler hukuku vb. Konular, dersin kapsamında incelenmektedir.

SOH 102 Sosyolojiye Giriş

Sosyoloji alanındaki temel teorik yaklaşımlar güncel olarak ele alınmaktadır. Sosyoloji teorilerinin bireye, gruba, sosyal kurumlara, sosyal tabakalara, değer ve normlara yaklaşımı ve yapı ve sistem analizi konuları incelenmektedir.

SOH 104 Sosyal Antropoloji

Öğrenciye antropolojinin genel kapsamını tanıtmak ve kültür- toplum- dil ilişkisi özelinde öğrencilerin farklı olana önyargısız bir biçimde yaklaşmasını sağlamak ve tarihsel süreçte insanlığın gelişimindeki farklılıkların nedenleri incelenmektedir.

İNG102 İngilizce II

Bu dersin temel amacı öğrencilerin daha önce kazandıkları becerileri ileriye taşıyarak, özellikle İngilizce okuma ve kavrama becerilerini geliştirmektir.

TUR102 Türk Dili II

Cümle bilgisi, cümle tahlili, yazılı ve sözlü anlatım, anlatım bozuklukları, bilimsel yazıların hazırlanmasında uyulacak kurallar (rapor, makale, tebliğ vb.), Türk ve Dünya edebiyatından seçilmiş örnek metinlere dayanılarak, öğrencinin doğru ve güzel konuşma ve yazma yeteneğinin geliştirilmesi ve bununla ilgili retorik uygulamalar incelenmektedir.

SBF 106 Öz Yönetim

Yetkinliği, kendini iyi yönetebilme becerilerini kazanmak. Kişinin öz yönetim becerilerine sahip olarak, çevresindeki paydaşlara etkide bulunmasını sağlamak. Kronik hastalıklarda uygulanabilecek öz yönetim becerileri incelenmektedir.

SOH103 Türk İşaret Dili

İşitme engelli bireylerin kullandığı işaret dilini öğrenmek, öğretmek ve sosyal yaşam içerisinde gerektiğinde bu dili kullanma becerisi kazandırılmaktadır.

İYD103 İlk Yardım

Genel ilk yardım bilgileri, insan vücudunun yapı ve işlevleri, olay yerinin ve yaralının değerlendirilmesi, temel yaşam desteği, kanamalar, yaralanmalar, kırık, çıkık ve burkulmalar, yanıklar donma, zehirlenmeler, hayvan ve insan ısırılmaları, boğulmalar ve diğer acil durumlar incelenmektedir.

SBF155 Kendini Tanıma Ve İletişim Becerileri

Öğrencilerin kendilerini tanımaları ve geliştirmeleri için iletişimin önemini, işlevlerini, özelliklerini anlamalarını sağlamakta ve öğrencilere etkin iletişim kurabilme yeteneğini kazandırmayı amaçlamaktadır. İletişim becerileri tanımı, kavramı ve özellikleri, iletişim türleri (Sözlü-yazılı-sözsüz),beden dili ve kullanımı, etkin dinleme, iletişim engelleri ve engellerle başa çıkma, etkili sunum teknikleri ve kitle iletişimi ders kapsamında incelenmektedir.

SBF102 Sağlık ve Yaşam

Sağlık nedir? Yaşam tarzının sağlık üzerine etkileri, fiziksel aktivite, bulaşıcı hastalıklar, beslenme ve sağlık konuları incelenmektedir.

SBF104 İş Sağlığı ve Güvenliği

Bu derste iş sağlığı ve güvenliği kavramı, iş sağlığı ve güvenliğine bütünsel yaklaşım; iş yerinde risk önleme kültürü; güvenlik kültürünün önemi ve günlük yaşamdaki yeri; güvenlik kültürünün oluşturulması ve devamlılığının sağlanması; iş sağlığı ve güvenliğinin temel prensipleri; iş sağlığı ve güvenliğinin işletme yönetimindeki yeri, sağlıklı ve güvenli yaşam konuları incelenmektedir.

SBF 156 Kişilerarası İlişkilerde İletişim

Kişilerarası iletişimin farklı disiplinlerle ilişkisini açıklar. Kişilerarası iletişimi tanımlar. Kişilerarası iletişimle ilgili farklı yaklaşımları ve modelleri tanımlar. Temel iletişim becerilerini açıklar. İletişimi sosyal becerilere indirgeyen bakış açısının sınırlılıklarını eleştirir. Kişilerarası iletişim sürecinin temel bileşenlerini açıklar. Kişilerarası iletişim sürecinin bileşenleri olarak sosyal bağlam, sosyal kimlik ve sosyal algı arasındaki ilişki incelenmektedir.

SBF 108 Şiddete Maruz Kalanlarda Rehabilitasyon

Şiddet ve beden kavramı, dünyada var olan şiddetin durumu, cinsler arasındaki farkı, insan üzerindeki etkileri, önleme konusunda tutum ve yaklaşımlar incelenmektedir.

SOH201 Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları I

Bir disiplin ve meslek olarak sosyal hizmetin temel özellikleri ele alınır. Genelci sosyal hizmet uygulamasının bilgi temeli, eklektik bilgi temeli, sosyal hizmet kuramlarının analizi incelenmektedir.

SOH203 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre I

Bireyin içinde yaşadığı, aileler, gruplar, örgütler, kurumlar, topluluk ve toplumlar gibi sosyal sistemlerin etkileşimi çerçevesinde, insanın biyo-psiko-sosyal gelişimini kapsayan kuramlar ile bebeklik, çocukluk ve gençlik dönemlerine ilişkin kuramlar ve sorunlar incelenmektedir.

SOH 205 Kamu Yönetimi ve Sosyal Hizmet

Kamu yönetiminin temel kavramları ile tanışmasını sağlamaktır. Kamu yönetiminin iki temel kavramı, yönetim ve örgüt kavramları bir örgütün işlerliği çerçevesi yönetim ve örgüt arasındaki karşılıklı bağımlılık ilişkisi, ana hatları sosyal hizmet boyutunda incelenmektedir.

SOH207 Bilgi Belge Yönetimi

Genelde sağlık kurumlarında bilgi yönetiminin temelleri üzerine açık bir anlayış geliştirmektir; öğrenciler, sağlık kurumlarında bilgi yönetiminin temelleri üzerine bilgi ve deneyim elde edeceklerdir. Bilgi yönetimi tanımı, işlevleri, ortaya çıkışını etkileyen faktörler ve bilginin hiyerarşisi, bilgi yönetimi sistemleri ve enformasyon yönetimi sistemleri ve bilgi yönetimi iletişim süreçleri ve örgüt süreci kapsamındaki konular incelenmektedir.

SOH209 İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet

İnsan haklarının tarihsel gelişimi, felsefi temellerini, hak kavramlarının felsefi-sosyolojik-politik çerçevesini ve insan hakları ile sosyal hizmet arasındaki ontolojik bağı eleştirel bir biçimde incelenmektedir.

SOH202 Sosyal Hizmet Kuram ve Yaklaşımları II

Bir disiplin ve meslek olarak sosyal hizmetin temel özellikleri ele alınır. Genelci sosyal hizmet uygulamasının bilgi temeli, eklektik bilgi temeli, sosyal hizmet kuramlarının analizi incelenmektedir.

SYHZ 204 İnsan Davranışı ve Sosyal Çevre II

Bireyin içinde yaşadığı, aileler, gruplar, örgütler, kurumlar, topluluk ve toplumlar gibi sosyal sistemlerin etkileşimi çerçevesinde, insanın biyo-psiko-sosyal gelişimini kapsayan kuramlar ile genç yetişkinlik, orta yaş ve yaşlılık dönemlerine ilişkin kuramlar ve sorunlar ele alınmakta ve incelenmektedir.

SOH 206 Sosyal Hizmet Hukuku

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı mevzuatı, çocuk hukuku, medeni hukuk, dernek ve vakıflara ait sosyal hukuk kuralları incelenmektedir.

SOH208 Rapor Yazma Sunum ve Becerileri

Bir raporun ve sunumun sosyal hizmet alanında nasıl hazırlanacağı, rapor yazım kural ve teknikleri, etkili iletişim becerilerini kullanma konuları ders kapsamında incelenmektedir.

SOH210 Sosyal Gerontoloji

Yaşlanma ve yaşlılık olguları ekseninde koruyucu ve müdahale edici özel sosyal politikaların teorik ve uygulamaya dönük temel esaslarının belirlenmesi ve yaşlanma kuramları ders kapsamında incelenmektedir.

BİS202 İstatistik

İstatistik kavramı, yönetsel kararların alınmasında istatistiğin yeri, temel kavramlar ve betimleyici istatistikler, olasılık teorisi ve şans değişkenleri, tanımlayıcı örnek istatistikleri ve parametreler, bazı özel olasılık dağılımları, örnekleme teorisine giriş ve temel örnekleme yöntemleri, istatistiksel yorumlama, tahminleme yöntemleri, hipotez testleri, regresyon ve korelasyon analizi incelenmektedir.

SBF 202 Sağlık Bilimlerinde Araştırma Yöntemleri

Bilim, pozitivist ve pozitivist ötesi bilim yaklaşımları, bilimsel araştırmalarda kullanılan temel kavramlar, bilimsel araştırma süreci ve aşamaları, eleştirel kaynak incelemesi, araştırmalarda hata kaynakları, araştırmalarda ölçüm, ölçek türleri, geçerlik ve güvenilirlik, örnekleme, araştırma yaklaşımları, anket, mülakat ve gözlem yöntemleri ve türleri incelenmektedir.

SOH211 Kıbrıs'ın Toplumsal Yapısı ve Kültürü

Toplumsal yapı ve kültür kavramları ele alınarak ve Kıbrıs özelinde bu yapıyı oluşturan örüntüler incelenerek Sosyal Hizmetler alanında önemi irdelenmektedir.

SOH213 Sosyal Psikoloji

Sosyal psikolojinin tanımı, tarihsel gelişimi, araştırma alanları, insan davranışının sosyal ve kültürel boyutu, insanların değerleri, inançları, tutumları, tutum değişimi, sosyal algı, çatışma gibi konular incelenmektedir.

SBF206 Üreme Sağlığı ve Cinsel Sağlık

Okul sağlığı, aile sağlığı ve gençlerin üreme sağlığı ve eğitimi hakkında bilgilenmesi ve beceri geliştirmesi amaçlanır. Sağlıklı bir nesil sağlıklı beden imajı ve cinsel kimliğin kazanımı, cinsel gelişimde biopsikosozal sağlığı sürdürmek konuları ders kapsamında incelenmektedir.

SOH214 Madde Bağımlılığı Ve Sosyal Hizmet

Ergenlerde ve yetişkinlerde madde bağımlılığının dinamiklerini anlamak, bağımlılarla çalışmada kullanılacak tekniklere ilişkin bilgi edinmek, madde bağımlılığını birey, aile, sosyal çevre, politika bağlamında ele alarak mikro, mezzo ve makro düzeyde müdahale için gerekli donanımı kazanmak üzere konular ders kapsamında ele alınarak incelenecektir.

SOH301 Toplumla Sosyal Hizmet

Genelci sosyal hizmet yaklaşımı çerçevesinde makro düzeyde toplum odaklı planlı değişim süreci tüm boyutlarıyla ele alınır. Bu kapsamda toplum, küçük toplum gibi temel kavramlar üzerinde durulur. "Toplum planlaması", "toplum kalkınması", "toplum organizasyonu" gibi makro düzeyde sosyal hizmet uygulamaları her yönüyle geniş bir perspektifte incelenmektedir.

SOH303 Sosyal Politika ve Planlama

Sosyal politika ve sosyal planlama kavramları; sosyal politika ve sosyal planlamanın temel işlevleri ve sosyal hizmet ile ilişkisi; sosyal politikanın uygulama alanları; kalkınma süreci ve yaklaşımı; sosyal politika ve sosyal planlamanın kalkınma ile ilişkisi; gibi konular incelenmektedir.

SOH305 Bireylerle Sosyal Hizmet

Bireyi tanıma, mesleki ilişki kurma, çok boyutlu değerlendirme bireylerle çalışmada mikro düzey beceriler, farklı psiko-sosyal özelliklere sahip müracaatçılarla görüşmede temel prensipler, görüşme teknikleri, çalışmayı kayıt altına alma işlenmekte ve örnek vakalarla incelenmektedir.

SOH307 Aile ve Çocuklarla Sosyal Hizmet

Değişen toplum yapısı içinde aile, yakın dönem aile politikaları, program ve projeler, aile içi şiddet, eş ve çocuk istismarı, boşanma oranları, evi terk, ailede kayıp, ailede sosyal hizmet müdahalesi, tedavi ve rehabilitasyon konuları incelenmektedir.

SOH309 Okul Sosyal Hizmeti

Okul sosyal hizmetinin tarihçesi, kavramsal çerçevesi, okul sosyal hizmet uzmanının fonksiyonları, öğrenci odaklı okul sosyal müdahalesi. Aile odaklı okul sosyal hizmet müdahalesi, öğretmen odaklı sosyal hizmet müdahalesi, eğitim planındaki okul sosyal hizmet uzmanı, okuldaki ekip çalışması; müfredat dışı aktivitelerin toplumsal planlamasında okul sosyal hizmeti, eğitim sisteminin organizasyonel yapısı ve mevzuatı konuları incelenmektedir.

SOH311 Adli Sosyal Hizmet

Suçlular, mağdurlar, gençler ve ilgili sistemleri kapsayan adli popülasyonlar ile ilgili suç teorileri, pratik, müdahale ve savunuculuk konuları incelenmektedir.

SOH313 Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Çeşitli yönleriyle sosyal güvenlik kavramı, sosyal güvenliği oluşturan riskler, sosyal güvenlik yöntemleri, sosyal sigorta, sosyal hizmet, sosyal yardım, sosyal tazmin, sosyal teşvik, sosyal güvenlik alanında özel sigorta, sosyal güvenliğin finansal yapısı, sosyal güvenliğin örgütsel yapısı, sosyal güvenliğin anayasadaki yeri, sosyal güvenlik güncel sorunlar ve tartışmalar gibi belli başlı konular incelenmektedir.

SOH317 Sosyal Hizmet Vaka Örnekleri

Sosyal Hizmet örnek vakalardan hareket ederek vaka tartışması gerçekleştirme, çözüm ve müdahale ve kuram temelinde yorumlar gerçekleştirilmek kapsamında öğrencinin bilgi ve beceri kazanması amaçlanmaktadır.

SOH302 Sosyal Hizmet Görüşme İlke Ve Teknikleri

Görüşme ilke ve teknikleri ile ilgili temel bilgiler doğrultusunda sosyal çalışmacı ve müracaatçı arasında görüşme teknikleri, bilgi toplama yöntemleri, profesyonel görüşme teknikleri ve tekniğin önemi incelenmektedir.

SOH320 Yerel Yönetimler ve Sosyal Hizmet

Sosyal devlet ve sosyal belediyeçilik tanımı ve gereklilikleriyle ilgili kavramsal ve tarihsel süreç incelenir. Sosyal belediyeçilik anlayışları doğrultusunda belediyeler tarafından sosyal hizmet gruplarına verilen hizmetler ve hizmet veren kuruluşları incelenmektedir.

SOH306 Tıbbi Ve Psikiyatrik Sosyal Hizmet

Sağlık bakım uygulamalarında tıbbi sosyal hizmetin kapsamı ve önemi, sağlık alanında sosyal hizmetle ilgili mevzuat, kronik hastalığı olan bireyler için sosyal hizmet, hastalıkların psikososyal yönleri ve güçlendirme yaklaşımına dayalı müdahaleler, yaşam sonu bakımda sosyal hizmet uzmanının rolleri, yaşlı bireylerle ve ailelerle sosyal hizmet müdahaleleri, kardiyovasküler hastalıklar ve ruh sağlığı sorunları, psikiyatrik sosyal hizmet, kanser, diyabet gibi hastalıklarda müdahale ve grup çalışması örnekleri ders kapsamında incelenmektedir.

SOH 308 Sosyal Hizmette Etiđi

Her mesleđin olduđu gibi sosyal hizmet mesleđinin de bir etiđi vardır. Sosyal hizmet etiđinin insan hak ve özgürlükleri ölçüsünde yürürlükte olan yasalara ve geleneksel ahlak anlayışına uygun bir şekilde yerine getirilmesi hususları durularak incelenmektedir.

SOH310 Sosyal Refah ve Sosyal Hizmet

Sosyal Refah kavramının ortaya çıkışı ve tarihsel kökenleri, sosyal refah ekonomisi, sosyal adalet kavramı, sosyal refah devleti, dünyada uygulanan sosyal refah uygulamaları, sosyal refah kurumlarının işleyişı ve yapısı, sosyal hizmet ile sosyal refah uygulamalarının Türkiye’de gelişimi incelenecektir.

SOH312 Engellilerle Sosyal Hizmet

Yaşam döngüsünün bütün aşamalarındaki bireyler kapsar; engelli çocuklar ve ailelerine özellikle vurgu yapılır. Engellilik, engel türleri ve danışmanlık yöntemleri konu olarak ele alınarak incelenmektedir.

SOH314 Çocuk İhmali ve İstismarı

İhmal ve istismara ilişkin tanımlamalar, ihmal ve istismarın çocuk gelişimi üzerindeki etkilerini, çocuk istismarı ve ihmali ile bunların tiplerini, istismarın önlenmesi için yapılan müdahaleleri, istismarla ilişkili faktörleri, istismarın belirlenmesinde ve ilgili kurumlara ve kuruluşlara yönlendirmede eğitimcinin rolünü incelenmektedir.

SOH316 Sivil Toplum ve Gönüllülük

Disiplinleri arasında işbirliđi sağlanarak sosyal yaşam ortamında saptanmış sorunların çözümü için ortak çalışmalar yapma; bu sorunların çözümünde alan birikimlerini diđerleri ile eşgüdümlü olarak işe koşma; uzmanlık donanımlarını diđer uzmanlık alanları ile uygun kompozisyonlar oluşturarak belirli bir amaca yönelik olarak proje bağlamı içinde incelenmektedir.

SOH401 Seminer

Sosyal hizmet alanları/konuları kapsamında öğrenci tarafından hazırlanan seminer raporlarının rapor yazma ve sunum becerileri kapsamında incelenmesi ve sunulması istanmaktadır.

SOH403 Doğal Afetlerde ve Sosyal Hizmet

Dođal afet tanımı ve çeşitleri, deprem, sel, kaza, savaş durumları ve sosyal hizmet, dođal afet esnasında yaşanan ruhsal, duygusal ve ekonomik sorunlar, sorunlar karşısındaki tepkilere yönelik sosyal hizmet müdahaleleri ve çözümleri ele alınarak incelenmektedir.

SOH405 Göçmen ve Sığınmacılarla Sosyal Hizmet

Göçe ilişkin temel kavramlar, göç ve uyum politikaları, göçmen ve sığınmacılara yönelik yasal düzenlemeler, kanın-çocuk-aile-yaşlı göçmenlerle sosyal hizmet, göçmen ve sığınmacıların sağlık ve eğitim sorunları konuları incelenmektedir.

SOH407 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı

Osmanlı İmparatorluğu'ndaki siyasal yapı ile siyasal partiler incelenecektir. Bunun ardından, 1923'ten 1946 yılına kadar olan süreç içerisinde Türk siyasal yapısındaki gelişmelere değinilecektir. 1946'dan günümüze Türkiye'deki siyasal gelişmeler incelendikten sonra, özellikle 1980'den sonra siyasal yaşamda karşılaşılan sorunlar incelenmektedir.

SOH 409 Sosyal Hizmet Uygulaması I

Alan uygulaması eğitimini içeren derslerin ilkinin oluşturur. Ders süresince öğrenciler dönem boyunca 4 haftaya denk gelen iş günü olarak alanda bulunurlar. Bu süre içinde öğrencilerden, Bölümce belirlenecek korunmaya muhtaç çocuklar, suçlu çocuklar, özürllüer, yaşlılar gibi özel ihtiyaç gruplarına yönelik bir alanı etrafılıca ve derinlemesine incelemeleri, bu alanda hizmet veren kuruluşlarda belirli bir program çerçevesinde katılımcı -gözlemci olarak yer almaları, gerçekleştirilen sosyal hizmet müdahalelerini kuram ve uygulama bütünlüğü çerçevesinde mikro, mezzo, ve makro düzeyde birey, aile, grup, örgüt ve toplumu odak olarak değerlendirilmeleri ve böylece sosyal hizmet uygulaması yönünde bilgi, beceri ve içgörür kazanmaları beklenir. Öğrenciler, çalışmalarını bir eğitsel danışmanın sorumluluğunda gerçekleştirirler.

SOH413 Aile Terapisi

Aile, aile yaşam döngüsü, sağlıklı ve sağlıklısız yaklaşımlar, aile terapi süreçleri ve aile danışmanlığının tüm teorik yaklaşımları ders kapsamında incelenmektedir.

SOH417 Mesleki Danışma ve Rehberlik

Müracaatçılara rehberlik yapılması gereken alan konuları hakkında teorik bilgiler hatırlatılır ve sosyal çalışmacı ve müracaatçı ilişkisi kapsamında rol play gerçekleştirilir.

SOH402 Mesleki Uygulama II

Bu ders, alan uygulaması eğitimini içeren dersten biridir. Bu ders süresince öğrenciler 14 hafta boyunca uygulama gerçekleştirdiği kurumun çalışma saatleri çerçevesinde alanda bulunurlar. Bu süre içinde öğrenciler, uygulamalarını, bir insani hizmet örgütüne yerleştirilerek kurum danışmanının idari sorumluluğu altında yerine getirirler. Ayrıca, Bölümce görevlendirilen bir öğretim elemanı, öğrenci ile kurum danışmanı arasında teorik dersler ile uygulama derslerinin içeriklerinin beklenen eğitsel deneyimler açısından ilişkilendirilmesi ve bütünleştirilmesi yönünde sorumlu kılınır. Bu ders süresince öğrenciler, genelci sosyal hizmet yaklaşımı çerçevesinde birey, grup, aile ve toplumla sosyal hizmet uygulaması deneyimini kazanırlar.

SOH404 Sosyal Hizmet Yönetimi

Örgüt ve yönetim kavramı ve kuramları, sosyal hizmet örgütlerinin temel özellikleri ve türleri, yönetim ilkeleri ve boyutları, örgütsel çatışma ve örgütsel değişme, çağdaş yönetim anlayışının sosyal hizmete uyarlanması, yönetici olarak sosyal hizmet uzmanı gibi konular incelenmektedir.

SOH406 Mezuniyet Çalışması

Alanda gerçekleştirilen gözlemlerden hareket ederek öğrencinin seçeceği mesleki alanla ilgili olarak proje geliştirmesi istenmektedir.

SOH414 Çocuk Hakları ve Hukuku

Çocuğun tanımı ve çocukla ilgili yasal düzenlemeler, Çocuk hakları sözleşmesinin içeriği; temel esasları ve ilkeleri, Aile ve çocuk refahı, Çocuk istismarı ve ihmali, Çocuk ihmal ve istismarına yönelik koruyucu önlemler, Çocuk işçiliği, Suça sürüklenen çocuklar, Boşanma ve çocuk, Korunmaya muhtaç çocuklar, Kronik hastalığı olan çocuklar, Özel gereksinimli çocukların hakları, Çocuk hakları ve koruma konusunda işbirliği planlama konuları incelenmektedir.

SOH416 Toplumsal Cinsiyet

Toplumsal cinsiyet analizi ve kuramı alanındaki temel kavramlar ve yaklaşımların ele alınması, sosyal politika alanında toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik geliştirilen güncel yaklaşım ve stratejileri incelenmektedir.